МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД № 37

                                                                 (МАДОУ № 37)

П Р И К А З

 « 09»января 2023г.                                                                                     №36 -ос

Армавир

О проведении инвентаризации продуктов питания

       Во исполнение приказа  управления образования администрации

муниципального образования город Армавир от 27.12.2022г . №1048 « О

проведении инвентаризации финансовых и нефинансовых активов по

состоянию на 01 января 2023 года в учреждениях управления образования

администрации муниципального  образования город  Армавир» для

подтверждения показателей годовой бюджетной  отчетности ,

п р и к а з ы в а ю:

 1. Назначить инвентаризационную комиссию  в составе :

 Председатель: Синельникова А.Ю. , музыкальный руководитель.

Члены комиссии: Арутюнян А.Р., старшая мед.сестра.

                               Клименко Т.М., делопроизводитель.

                               Ощепкова Н.В., ведущий специалист,  бухгалтер  1  категории

2.К инвентаризации приступить  16 января 2023 г. и окончить 16 января 2023г. .

3. Провести сплошную инвентаризацию  продуктов питания по состоянию на

01.01.2023г.

4. Провести указанную инвентаризацию в полном соответствии с действующей

инструкцией о порядке инвентаризации.

5. Акт о результатах инвентаризации предоставить не позднее 18.01.2023г.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ №37                                             Суспицына Е.А.

		2023-01-09T16:06:18+0300
	МАДОУ№37
	Суспицына Е.А.
	Я являюсь автором этого документа